
Ziemas rapša šķirņu salīdzinājums

Ļoti augsta  
Augsta  
Laba – vidēja  
Zema  

Skaidrojumi:
Sēja
A agri
O optimāli
V vēlu

++++
+++
++
+

InV1170 InV1310 InV2040 InV2050 Armani Cheeta Tuba InV1266 CL InV2066 CL

Ražas raksturojums 

Ražas potenciāls Ļoti augsts Ļoti augsts Ļoti augsts Ļoti augsts Ļoti augsts Ļoti augsts Ļoti augsts Ļoti augsts Ļoti augsts

Eļļas saturs Augsts Ļoti augsts Augsts Augsts Ļoti augsts Augsts Augsts Augsts Augsts

Proteīna saturs Augsts Augsts Augsts Augsts
Ražu veidojošās īpašības

Ziemcietība Ļoti augsta Ļoti augsta Ļoti augsta Ļoti augsta Augsta Augsta Ļoti augsta Augsta Ļoti augsta

Attīstība rudenī Laba Strauja Strauja Strauja Strauja Laba Laba Laba Strauja

Attīstība pavasarī Laba Strauja Laba Vidēja Laba Laba Laba Laba Laba

Veldres noturība Laba Augsta Augsta Augsta Laba Augsta Augsta Augsta Augsta

Nogatavošanās Vēlīna Vidēja Vidēja Vidēji vēlīna Vidēji agrīna Vidēja Vidēji agrīna Vidēji vēlīna Vidēja

Noturība pret pāksteņu atvēršanos Augsta Augsta Augsta Augsta Laba Augsta Laba Augsta Augsta

Audzēšanas ieteikumi

Sējas laiks AO OV OV OV OV AO O AO OV

Piemērots tiešai sējai ++++ ++++ ++++ ++++ ++++ ++++ ++++ ++++ ++++

Elastīgas dažados augšanas apstākļos ++++ ++++ +++ +++ ++++ +++ ++++ ++++ ++++

Piemērotas intensīvai audzēšanai ++++ ++++ ++++ ++++ ++++ ++++ ++++ ++++ ++++

Piemērotas vieglām augsnēm +++ +++ +++ ++++ ++++ +++ +++ +++ +++

Izturība pret slimībām

Fomoze (Rlm7) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Verticillium ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
TuYW ✓ ✓ ✓ ✓

Jaunums! Jaunums! Jaunums! Jaunums!

Konvencionālie hibrīdi Clearfield® hibrīdi


